
 
Uchwała Nr  86/2005/V 

Okręgowej Rady Lekarskiej 
Okręgowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej w Olsztynie 

z dnia  21 grudnia 2005 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zasad rozkładania na raty należności z tytułu 
niezapłaconych składek członkowskich 

 
 
 
 Na podstawie art. 25 pkt 1b i art. 4 pkt 8 oraz art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 17 
maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.), w związku z 
uchwałą Nr 44/03/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 21 lutego 2003r. w sprawie 
zasad gospodarki finansowej samorządu lekarzy oraz uchwałą Nr 69/03/IV Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 12 grudnia 2003r. w sprawie wysokości składki członkowskiej, 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Rozłożenie na raty należności z tytułu niezapłaconych składek członkowskich 

następuje na wniosek lekarza, który oprócz złożenia wniosku: 
 

a) zapłacił w całości należne odsetki ustawowe od pełnej kwoty zaległości, oraz  
b) zapłacił minimum  ¼ kwoty z tytułu niezapłaconych składek. 
 

2. W przypadku spełnienia przez lekarza warunków, o których mowa w pkt 1, 
pozostała należność z tytułu niezapłaconych składek zostanie rozłożona na trzy 
miesięczne raty, płatne do ostatniego dnia każdego kolejnego miesiąca.  

 
3. Rozłożenie spłaty zaległości z tytułu składek członkowskich nie zwalnia lekarza  

z obowiązku uiszczania składek członkowskich na bieżąco.  
 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


